Cechy produktu

Stan

Klasa produktu
System operacyjny
Gwarancja
Przekatna ekranu
Ztacza
Komunikacja
Stan opakowania
Kolor

Materiat

Typ

Kod producenta

Pojemnos¢ akumulatora

Wbudowana pamiec

Pamie¢ RAM

Rozdzielczos¢ aparatu tylnego

Rozdzielczos$¢ aparatu przedniego

Transmisja danych
Opcje SIM

EAN (GTIN)

EAN

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokosé

SKU

Marka telefonu

Model telefonu

Uzywany

A-

Android

1 miesiac

6.8"

USB typ C
Bluetooth|NFC|Wi-Fi
zastepcze

czarny

tworzywo sztuczne
Smartfon
SM-G998B

5000 mAh

128 GB

12 GB

108 Mpx

40 Mpx

5G

Dual SIM (SIM + eSIM)

8806090887482
8806090887482
75.6 mm

165.1 mm

8.9 mm
8367be2466c6b753
Samsung

Galaxy S21 Ultra

Shoplet.pl

Smarfton SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA
5G 12GB RAM 128GB SM-G998B PHANTOM
BLACK CZARNY

link do produktu:
https://shoplet.pl/samsung-galaxy/39838-smarfton-samsung-galaxy-s21-ultra-5g-12gb-ram-128

gb-sm-g998b-phantom-black-czarny-8806090887482.html

Cena: 1 564,49 zt brutto

Nr referencyjny: 8367be2466c6b753
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https://shoplet.pl/samsung-galaxy/39838-smarfton-samsung-galaxy-s21-ultra-5g-12gb-ram-128gb-sm-g998b-phantom-black-czarny-8806090887482.html
https://shoplet.pl/samsung-galaxy/39838-smarfton-samsung-galaxy-s21-ultra-5g-12gb-ram-128gb-sm-g998b-phantom-black-czarny-8806090887482.html

Waga
Rodzaj wyswietlacza

Rozdzielczos¢ ekranu

Funkcje

tadowarka w komplecie

22749
Dynamic AMOLED
3088 x 1440

always on display|tadowanie indukcyjne|odblokowanie za
pomoca odcisku palca|ptatnosci zblizeniowe
(NFC)|rozpoznawanie twarzy|szybkie tadowanie|tethering
(hot-spot)

nie
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